
月 日

10 1 109年第三季存款餘額 793,503

10 7 2020100003 雜支 郵寄 元照出版社 105 793,398

10 24 2020100004 人事費用 法制史研究編審會議出席費 2,000 791,398

10 24 2020100005 人事費用 法制史研究編審會議出席費 2,000 789,398

10 24 2020100006 人事費用 法制史研究審查費 1,500 787,898

10 24 2020100007 雜支 理事交通費（高鐵） 1,860 786,038

10 31 2020100008 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十月份薪資 10,000 776,038

10 31 2020100009 人事費用 秘書唐Ｏ筌十月份薪資 5,000 771,038

11 23 2020110001 書籍收入 三民書局 法制史研究 360 771,398

11 30 2020110002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍11月份薪資 10,000 761,398

11 30 2020110003 人事費用 秘書唐Ｏ筌11月份薪資 5,000 756,398

12 5 2020120001 雜支 限掛 三民書局 65 756,333

12 21 2020120002 利息收入 郵局利息收入 376 756,709

12 25 2020120003 雜支 理監事會議資料影印 400 756,309

12 25 2020120004 會費收入 109年度會費 洪Ｏ琪 2,000 758,309

12 26 2020120005 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍12月份薪資 10,000 748,309

12 26 2020120006 人事費用 秘書唐Ｏ筌12月份薪資 5,000 743,309

743,309109年度第四季存款餘額
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